АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2018 г.  № 403
О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области от 19.11.2018г. №361 «Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В п.1 Постановления администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области от 19.11.2018г. №361 «Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» слова «Новосибирская область, Черепановский район, р.п. Посевная, ул. Островского 64Б/15» заменить на «Российская Федерация, Черепановский муниципальный район, Городское поселение рабочий поселок Посевная, р.п. Посевная, ул. Островского 64Б/15»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Посевная

Черепановского района
Новосибирской области                                                                А.С. Журавлев
Саратова А.Ю.

8(383)4548137